FREE PRESS GUJARAT Friday, August 14, 2020



UMIYA TUBES LIMITED

(CIN: L28112GJ2013PLC074916) Registered Office: 208, 2nd Floor, Suman Tower, Sector No. - 11, Gandhinagar -382011(Gujarat) Website: www.umiyatubes.com Email: umiyatubesltd@yahoo.com

NOTICE FOR UPDATING EMAIL ADDRESSES, MOBILE

NUMBER OF SHAREHOLDERS
Umiya Tubes Limited requests all its shareholders to register their email addresses and mobile number as per the procedure laid down hereunder. addresses and mobile number as per the procedure laid down hereunder. This will facilitate the Company for sending Annual Report, Notice of General Meeting and any other important communications through electronic mode in compliance with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Govt. of India and SEBI vide Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CI R/P/ 2020/79 dated May 12, 2020 in view of COVID-19. Shareholders holding shares of the Company in dematerialized form but Shareholders holding shares of the Company in dematerialized form but who have not registered their email address and/or mobile number, are requested to approach their respective Depository through Depository

In view of aforesaid MCA & SEBI circulars, the Company is in the process of convening the 7th Annual General Meeting through Video Conferencing and Other Audio Visual Means (VC & OAVM) with or without any physical presence of its members. The Annual Report including the Notice of the 7th AGM will be dispatched in due course to the members on their registered mall ID. Hence, it is highly recommended and Members are e. nestly requested to get their mail ID registered with the Company. The Notice of the 7th AGM will contain detailed instructions for attending and participation in the 7th AGM as well as for casting of vote through remote e-voting process or through e-voting during the 7th AGM. For any clarification, please Contact Company's Registrar and Transfer Agent, M/s. PurvaSharegistry (India) Private Limited at their Phone:022-23016761,e-mail id support@purvashare.com. In view of aforesaid MCA & SEBI circulars, the Company is in the process

23016761,e-mail id support@purvashare.com. By order of the Board FOR, UMIYA TUBES LIMITED

DATE: 13/08/2020 PLACE: GANDHINAGAR Saurabhkumar R. Patel Managing Director (DIN NO. 06964670)



૧૪ ઓગસ્ટ ૨૦૨૦, શુક્લાર ейзяя, LOKMITRA

હમિયા ટ્યુબ્સ લીમીટેડ

(CIN: L28112GJ2013PLC074916)

Hill 1904 on the characteristic for the following the first state of the first state of the first state of the

રજીસ્ટર આફિસ: ૨૦૮, રજો માળ, યુમન ટાવર, મેક્ટર નં.ન ૧૧, ગાંધીનગર- ૩૮૨૦૧ (ગુજરાત) વેબસાઇટ: www.umiyatubes.com ઈ-મેઇલ umiyatubesİtd@yahoo.com

શેરહોલ્ડરોના ઇમેઇલ એડ્રેસ, મોબાઇન નંબર સુઘારાની નોટિસ

મહતિએ જાણ કરવામાં સરળ રહે તે માટે. કંપની વાર્ષિક અહેવાલ, સામાન્ય સભાની નોટીસ, બીજા અગત્યની બાબતોનો ઈલેક્ટ્રોનિક 2020/79 તારીખ ૧૨મી મે, ૨૦૨૦, કોવીડ-૧૯ ના અનુસંથાને બહાર પાડેલ પશ્પિત્ર મુજબ વાદ્યામ મની મે, ૨૦૨૦ અને કમે અને સેબીના પરિયત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMDI/CIR/P/ पश्चित्र नं. १७/२०२० तारीय १३मी अंग्रीय २०२० अने सामान्य परियत्र नं. २०/२०२० द्वारा श्रारी डरायेल सामान्य परिपत्र नं. १४/२०२० तारीय ८मी सेप्रील २०२० अने सामान्य પ્રમાણ તેમના ઇમેઇલ એડ્રેસ અને મોબાઇલ નંબરની નોંધણી કરાવી લે.કોર્પોટેટ અફેર્સ મંત્રાલય तीस्था हिमार हे से हे हैं हो हो हो हो हो है से हैं है से अधावेदी मध्य कि मिस्र अधावेदी मध्य है

નંબર અને ઇમેઇલ એટ્રેસ ન નોઘાવ્યા હોય તેમણે તેમના ડીપોઝીડરી પાર્ડિસિપેન્ટ મારફર્ત અનુક્રમે & ફાંકલોલ્ડર કંપનીના રીમેક્ટલાઇઝર પદ્મપિથી શેર ધરાવતા હોય અને જમણે તેમના મોબાઇલ

છમી એજએમની નોરીસમાં છમી એજએમમાં તેમના મત ઇ વોરીંગ કે રીમોટ ઇ વોરીગધી આપવા બધા સભ્યોને ભારપુર્વક વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેમના ઈમેઇલ આઇડી કંપની પાસે નોંધાવી લે. ઝેજીએમની નોટીસ સભ્યોને તેમના નોંઘાયેલા ઈમેઇલ આઇડી પર તેના સમયે મળી જશે. તેમ છતાં अज्मीनी हीत्रीरल हायदी साथ हे विना हार्यवाही उरवा यह रही छे.वाबिह अहवाल तथा भम સબાની વીડીઓ કોન્ફરન્સીંગ અથવા બોજી ઓડીયો વિશ્વયુઅલ મીન્યથી (વીસી અને ઓએવીએમ) ઉપર જણાવ્યા પ્રમાણેના સેળીના અને એમસીએના પરપત્ર મુજબ, કંપની તેની ૭મી વાર્ષિક સામાન્ય ડીપીઝીટરીનો સંપર્ક કરવો.

શરજસ્ટ્રી (ઇન્ડિયા) પ્રાઇવેટ લિમિટેડ ફોન નં. ૦૨૨-૨૩૦૧૬૭૬૧, અથવા ઇ-મેલ આઈડી: કોઇ પણ મકારની સપષ્ટતા શ્રેઇતી હોય તો કંપનીના રજસ્ટાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ મેસર્સ પૂર્વા તેની તથા ૭મી એજએમમાં ધાજરી આપવાની અને તેમાં ભાગ લેવાની તમામ યુચનાઓ હશે.

(344.08688890) मेर्का रासर्स्टर સુંકબારેનાંક આર. પટેલ 519I/-ઉમિયા ટ્યુપ્સ લીમીટેંડ વતી लाउना देडम बी

इथ्य : ग्रांधीनगर् पाई|M: 83/05/5050